



CREDIT AGRICOLE
NORD MIDI-PYRENEES

Relevé de factures en EURO n° 7449652
Du 01.11.2025 au 30.11.2025

Votre agence

Cajarc
Place Du Foirail
46160 Cajarc
Tél : 05 65 11 05 16
Fax : 05 65 11 67 21

00812 SBIL012 00833

Vos contacts

Internet :
www.credit-agricole.fr/ca-nmp
Filservice : 098 098 18 18
(numéro non surtaxé)
Email : contact@ca-nmp.fr
Votre Appli : Ma Banque

G.A.E.C. HARAS DU DOMAINE DE
450 ROUTE DE BENNAC
46330 ST MARTIN LABOUVAL

G.A.E.C. HARAS DU DOMAINE DE
MICHEL,

Votre contrat n° 01099790047

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci-dessous le détail des facturations de votre relevé.

Récapitulatif de la période du 01.11.2025 au 30.11.2025	N° facture	Montant HT	Dont montant soumis à TVA	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC
Compte 01099790047 Prélèvement du 30/11/2025	2533400086722	15,10	1,35	20,00	0,27	15,37
TOTAL PERIODE		15,10	1,35		0,27	15,37

Les opérations ci-dessous ont été enregistrées sur votre compte et font l'objet d'un prélèvement global.

Date	Nature des opérations	Nbre	Montant HT	Dont montant soumis à TVA	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC
17/11	Offre Compte à composer Agri	1	15,10	1,35	20,00	0,27	15,37
	TOTAL		15,10	1,35		0,27	15,37

Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel Nord Midi-Pyrénées, société coopérative à capital et personnel variables, agréée en tant qu'établissement de crédit, immatriculée au RCS de ALBI sous le n°444 953 830, dont le siège social est sis 219, avenue François Verdier 81000 ALBI, société de courtage en assurance immatriculée à l'ORIAS sous le n°07 019 259, dont le N° d'Identifiant Unique pour la filière papiers graphiques communiqué par l'éco-organisme ADEME est le FR231317_01TOAZ.

DESTINATAIRE

HARAS DU DOMAINE DE MICHEL
450 ROUTE DE BENNAC
46330, SAINT-MARTIN-LABOUVAL - FRA
Tél. : 0648456000
Mail : Haras.domainedemichel@hotmail.com
Siren : 928398312
N° TVA intra. : FR95928398312

FACTURE

N°2024-148
AUDI Q5

Date d'émission Date d'échéance
22 novembre 2025 22 décembre 2025

	Unité	Qté	Prix unit. HT	Total HT
remplacement bougies de prechauffage x6	p	1	213,33 €	213,33 €
MO	mo	1.5	30,00 €	45,00 €
Total HT				258,33 €
TOTAL				258,33 €

CONDITIONS

Aucun escompte consenti pour règlement anticipéEn cas de retard de paiement, une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée, à laquelle s'ajoutera une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€.

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

SENET BENJAMIN

680 rue de la rauze
46360 Nadillac, France

marechaleriedelacolombe@outlook.fr
06 30 15 69 27

HARAS DU DOMAINE DE MICHEL

450 Route de Bennac
46330 Saint-Martin-Labouval, France

SIRET
92839831200019

Facture 202511-391

Prestations réalisées le 09/10/2025

Émise le 07/11/2025

Libellé	Quantité	Prix unitaire HT	TVA	Total HT
Ferrures des antérieurs	2	80,00 €	20,00 %	160,00 €
frais de déplacements	1	0,00 €	20,00 %	0,00 €
offert				

Échéance de paiement

À réception.

Total HT	160,00 €
TVA	32,00 €
Total TTC	192,00 €

Termes et conditions
Cette facture concerne uniquement de la prestation de service.
En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément au code de commerce, une indemnité calculée sur la base de trois fois le taux de l'intérêt légal en vigueur ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40C.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Moyens de paiement acceptés :
- Virement bancaire .
- Cheques de banque .
En cas de retard de paiement , Il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Article L44-10 et D441-5 du code de commerce) .

**GAEC HARAS DU DOMAINE
DE MICHEL
BRIES MARGAUX**

FACTURE

Réf. Adh/2026-15

MOTIF	TARIF (TTC)
Adhésion 2026 à Jeunes Agriculteurs du Lot	60€
PAYER	60€

Payer en chèque n°9857447



LA PUissance DU CROURE

CUMA DE LA REGION DE LIVERNON

Société à capital variable

Chez M CAPUS MICHEL

368, route du Mas de Brezat

46100 BOUSSAC

Siège social : MAIRIE - 46320 LIVERNON

SIRET : 447634486 00016 Tél : 0565401070

N° IntraCommunautaire : FR19777076282000 N° agrem. : 34825

RIB : CREDIT AGRICOLE QUERCY ROUERGUE

BIC : AGRIFRPP812 IBAN : FR7611206000830505098800064

Adhérent : 0084

GAEC HARAS DU DOMAINE DE MICHEL

450 route de bennac

46330 SAINT MARTIN LABOUVAL

Facture N° : F25-0206

23 décembre 2025

DATE	CODE	DESIGNATION	QUANTITE	UF	TARIF	MONTANT H.T.	T.V.A.
03/03/2025	CASSJD	CASSAGE	5.00	HE	150.00	750.00	20.00 %

payé Virement 26-12-2025

TOTAL H.T.	ACOMPTE H.T.	NET H.T.	TAUX	T.V.A.
750.00 €		750.00 €	20.00%	150.00 €

TOTAL T.T.C. 900.00 €
ACOMPTE T.T.C.

750.00 €	750.00 €	150.00 €
----------	----------	----------

NET T.T.C. 900.00 €

Date limite de règlement : 31 décembre 2025

460295 : CUMA DE LA REGION DE LIVERNON

Adhérent : 0084 GAEC HARAS DU DOMAINE DE MICHEL

Facture N° : F25-0206

NET A PAYER : 900.00 €

Bon à découper et à joindre à votre règlement
Bon à découper et à joindre à votre règlement.

Pour règlement avant le	Escompte à déduire HT + TVA	Net TTC à payer Escompte déduit
		900.00 €



JOHN DEERE

AGRI-POLE



MERLO

1246 Rte Haute de Farrou - 12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE - Tél : 05 65 81 17 19

51 route des Hirondelles
Pech Farrat
46500 GRAMAT
Tél : 05 65 33 41 30

1181 Av Georges Pompidou
12400 SAINT AFFRIQUE
Tél : 05 65 49 04 98

757 route de Pisse C6
ZA de Calmont
12450 CALMONT
Tél : 05 65 70 25 31

415 Rue des Cazelles
ZA les Combes
12310 LAISSAC
Tél : 05 65 70 71 17

570 Allée du Cap
ZA La Crozette
46090 LE MONTAT
Tél : 05 65 36 05 48

ZA les Molèdes
12460 ST AMANS DES COTS
Tél : 05 65 44 85 57

SAS au Capital de 1 180 036,00 € - APE : 4661Z - RCS RODEZ 316 473 305 - N° TVA FR 29 316 473 305
IBAN : FR76 1780 7006 1201 2210 4129 521 BIC : CCBPFRPPTLS

GAEC HARAS DU DOMAINE DE MICHEL

MME MARTIN
450 route de BENNAC

46330 SAINT MARTIN LABOUVAL

Siret 928398312 - Tva intra. FR95928398312

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
31/10/2025	838010	1	0008201

Visu - ETI Informatique

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
-----------	-------------	-----	---------	-----	---------	-----------

Dépôt : 01 VILLEF.
Bon de livraison N° : 532088 Du 02/10/2025
Servi par : LAURENT FOURNIER VDR
Vos Réf. : COMPTOIR

POUR LE FORD 5610
HUILE TRANS. MATIC D 2L DEXTRON ATF

1 12,60 12,60 12,60

Virement 27-12-2025

*** NOUVEL ADRESSAGE ***

Merci de nous communiquer votre
nouvelle adresse postale avec l'appellation
des voies et la numérotation.

CONDITIONS DE VENTE Les ventes de pièces au détail sont payables au comptant. Tout retour doit être fait dans les huit jours. Les pièces commandées spécialement ne seront pas reprises. En cas de règlement par voie de conteneurs, les frais de recouvrement sont à la charge de l'acheteur. En cas de litige le Tribunal de Rodez sera seul compétent. Avoir valide 1 an - déductible des factures à venir non remboursable.

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE Nos marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix. (Loi 95-98 du 25/01/95)

CONDITIONS DE REGLEMENT (Loi 92-1442)
Pas d'escompte pour règlement anticipé
Pénalités de retard 1,5 fois le taux légal

Papillon à découper

Client : 0008201
Facture : 838010
Date : 31/10/2025
Montant : 15,12
Echéance :
Règlement : A RECEPTION DE FACTURE 15,12 €

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	12,60	2,52
EUROS		12,60	2,52

Montant TTC

15,12 €

Règlement : A RECEPTION DE FACTURE 15,12 €

Dr Audrey ROHN

3 RUE DE GAGNY
46800 MONTCUQ
France

GSM 06 50 78 94 67
Email audreyrohn@gmail.com

29/09/2025 - MONTCUQ

GAEC HARAS DU DOMAINE DE MICHEL

MARTIN Nathalie
BENNAC
46330 ST MARTIN LABOUVAL
France

Facture n° TB25097876
TB25097876

Référence client : RH0544A

Virement 27-12-2025

ORPHE le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014076

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION TG	40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
PROTEQFLU *TE* BT 10 FL.	18,98 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
DEPLACEMENT ZONE 3	25,00 €	0.00 %	1	25,00 €	20.0000 %	30,00 €
Sous Total						63,60 €

ODYSSEE le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014077

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION TG	40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
PROTEQFLU *TE* BT 10 FL.	18,98 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
Sous Total						33,60 €

NEVADA le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014078

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION TG	40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
PROTEQFLU *TE* BT 10 FL.	18,98 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
PRELEVEMENT SANGUIN	12,50 €	0.00 %	1	12,50 €	20.0000 %	15,00 €
FRAIS D'ENVOI ANALYSES	12,50 €	0.00 %	0,5	6,25 €	20.0000 %	7,50 €
Sous Total						56,10 €

NEBRASKA le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014079

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION TG	40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
PROTEQFLU *TE* BT 10 FL.	18,98 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
Sous Total						33,60 €

GEMINIE AFTER MICHEL le 22/09/2025 - Consultation n°

0014080

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION Grippe	40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
PROTEQFLU BT 10 FL. 1 D.	16,25 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
Sous Total						33,60 €

GOLD WIND MICHEL le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014082

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION Grippe	40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
PROTEQFLU BT 10 FL. 1 D.	16,25 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
Sous Total						33,60 €

LISTEN le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014083

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION Grippe	40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
PROTEQFLU BT 10 FL. 1 D.	16,25 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
Sous Total						33,60 €

ARMAS ESTRIBO le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014084

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION Grippe	40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
PROTEQFLU BT 10 FL. 1 D.	16,25 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
Sous Total						33,60 €

EDEN JOY MICHEL le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014085

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION Grippe	40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
PROTEQFLU BT 10 FL. 1 D.	16,25 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
Sous Total						33,60 €

MIMERE D'AZUR le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014086

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION Grippe	40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
PROTEQFLU BT 10 FL. 1 D.	16,25 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
Sous Total						33,60 €

AROUN DU CHERI VIVIER le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014087

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION Grippe	40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
PROTEQFLU BT 10 FL. 1 D.	16,25 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
Sous Total						33,60 €

JEDAI MICHEL le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014088

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
------------	----------	--------	----------	----------	--------	-----------

VACCINATION Grippe
PROTEQFLU BT 10 FL. 1 D.

40,00 €	30.00 %	1	28,00 €	20.0000 %	33,60 €
16,25 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
Sous Total					33,60 €

EFFECTIF MME MARTIN le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014089

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
EQUALAN DUO EQUIPACK 50 SER	14,71 €	15.00 %	22	275,02 €	20.0000 %	330,02 €
Sous Total						330,02 €

EAGLE DE MICHEL le 22/09/2025 - Consultation n° CB0014090

Audrey ROHN

Prestation	Px U. HT	Remise	Quantité	Total HT	Tx TVA	Total TTC
VACCINATION G+Rh	60,83 €	20.00 %	1	48,66 €	20.0000 %	58,39 €
EQUIP EHV 1,4 (1 DOSE)	28,41 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
PROTEQFLU BT 10 FL. 1 D.	16,25 €	100.00 %	1	0,00 €	20.0000 %	0,00 €
Sous Total						58,39 €

%
%
%
%
%
%
%

Total Remise	Total HT	Détails TVA	Total TTC	Accompte versé	Net à Payer
455,28 €	TVA 20% = 703,43 €	TVA 20% = 140,68 €	844,11 €	0,00 €	844,11 €

Date d'échéance : 01/10/2025

Régler par Virement

Banque 30004 00175 00010115438 87
SWIFT BNPAFRPPXXX
IBAN FR76 3000 4001 7500 0101 1543 887

Régler par chèque

A l'ordre de : AUDREY ROHN
Envoyer à : 3 RUE DE GAGNY 46800 MONTUCUQ

CUMA DE NOUGAYRAC

Société à capital variable

Chez MME MARTIN NATHALIE

450 ROUTE DE BENNAC

46330 SAINT-MARTIN-LABOUVAL

Siège social : CHEZ LA PRESIDENTE - 46330 SAINT MARTIN LABOUVAL

SIRET : 424 229 318 00011 Tél : 05.65.30.22.61

N° IntraCommunautaire : FR 48424229318 N° agrem. : 30476

RIB : CREDIT AGRICOLE NORD MIDI PYRENEES

BIC : AGRIFRPP812 IBAN : FR7611206000830117303615564

Adhérent : 0001

GAEC HARAS DU DOMAINE DE MICHEL

450 ROUTE DE BENNAC

46330 SAINT-MARTIN-LABOUVAL

Facture N° : F25-0014

21 août 2025

FACTURATION CAMPAGNE 2024

DATE	CODE	DESIGNATION	QUANTITE	UF	TARIF	MONTANT H.T.	T.V.A.
21/08/2025	CUL01	ROULAGE CULTIPACKER	1.00	AD	20.00	20.00	10.00 %
21/08/2025	EPA03	EPANDAGE FUMIER	1.00	AD	20.00	20.00	20.00 %
21/08/2025	EPA03	EPANDAGE FUMIER	11.00	EP	4.00	44.00	20.00 %
21/08/2025	FAU14	FAUCHEUSE	8.00	HA	15.00	120.00	20.00 %
21/08/2025	HER01	HERSAGE PRAIRIES	1.00	AD	20.00	20.00	10.00 %
21/08/2025	REM01	TRANSPORT/BENNE	1.00	AD	20.00	20.00	20.00 %
21/08/2025	REM02	REMORQUE	1.00	AD	20.00	20.00	20.00 %
21/08/2025	FDG01	FRAIS DE GESTION	1.00	AD	50.00	50.00	20.00 %

Virement 27-12-2025

TOTAL H.T.	ACOMPTE H.T.	NET H.T.	TAUX	T.V.A.		
40.00 €		40.00 €	10.00%	4.00 €	TOTAL T.T.C.	372.80 €
274.00 €		274.00 €	20.00%	54.80 €	ACOMPTE T.T.C.	
314.00 €		314.00 €		58.80 €	NET T.T.C.	372.80 €

Date limite de règlement : 30 septembre 2025

460482 : CUMA DE NOUGAYRAC

EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT

Adhérent : 0001 GAEC HARAS DU DOMAINE DE MICHEL

Facture N° : F25-0014

NET A PAYER : 372.80 €

Bon à découper et à joindre à votre règlement

Pour règlement avant le	Escompte à déduire HT + TVA	Net TTC à payer Escompte déduit
		372.80 €

CUMA DE NOUGAYRAC

Société à capital variable

Chez MME MARTIN NATHALIE

450 ROUTE DE BENNAC

46330 SAINT-MARTIN-LABOUVAL

Siège social : CHEZ LA PRESIDENTE - 46330 SAINT MARTIN LABOUVAL

SIRET : 424 229 318 00011 Tél. 05 65 30 22 61

N° IntraCommunautaire : FR 48424229318 N° agrem. : 30476

RIB : CREDIT AGRICOLE NORD MIDI PYRENEES

BIC : AGRIFRPP812 IBAN : FR7611206000830117303615564

Adhérent : 0001

GAEC HARAS DU DOMAINE DE MICHEL

450 ROUTE DE BENNAC

46330 SAINT-MARTIN-LABOUVAL

Facture N° : F25-0001

20 août 2025

FACTURATION CAMPAGNE 2023

DATE	CODE	DESIGNATION	QUANTITE	UF	TARIF	MONTANT H.T.	T.V.A.
20/08/2025	CUL01	ROULAGE CULTIPACKER	1.00	AD	20.00	20.00	10.00 %
20/08/2025	EPA03	EPANDAGE FUMIER	1.00	AD	20.00	20.00	20.00 %
20/08/2025	FAU14	FAUCHEUSE	8.00	HA	15.00	120.00	20.00 %
20/08/2025	HER01	HERSAGE PRAIRIES	1.00	AD	20.00	20.00	10.00 %
20/08/2025	REM01	TRANSPORT/BENNE	1.00	AD	20.00	20.00	20.00 %
20/08/2025	REM02	REMORQUE	1.00	AD	20.00	20.00	20.00 %
20/08/2025	FDG01	FRAIS DE GESTION	1.00	AD	50.00	50.00	20.00 %

Virement 27-12-2025

TOTAL H.T.	ACOMPTE H.T.	NET H.T.	TAUX	T.V.A.	
40.00 €		40.00 €	10.00%	4.00 €	TOTAL T.T.C. 320.00 €
230.00 €		230.00 €	20.00%	46.00 €	ACOMPTE T.T.C.
270.00 €		270.00 €		50.00 €	NET T.T.C. 320.00 €

Date limite de règlement : 30 septembre 2025

460482 : CUMA DE NOUGAYRAC

EN VOTRE AIMABLE REGLEMENT

Adhérent : 0001 GAEC HARAS DU DOMAINE DE MICHEL

Facture N° : F25-0001

NET A PAYER : 320.00 €

Bon à découper et à joindre à votre règlement
Bon à découper et à joindre à votre règlement.

Pour règlement avant le	Escompte à déduire HT + TVA	Net TTC à payer Escompte déduit
		320.00 €

2052740163H00001 00701

FACTURE N°: FCM-040-2025-19877

Du : 30/09/2025

Client : 426913

MARTIN NATHALIE
450 ROUTE BENNAC
46330 SAINT MARTIN LABOUVAL

SIRET :

Identifiant TVA :

FAC'----

Magasin : 245 CAJARC

Tel : 05 65 34 33 71

ATC : 090 GARDES CLEMENT

des questions ou des réclamations ?

05 65 34 33 71

de	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-245-2025-1918 du 06/09/2025							
019410	BLOC SEL PUR UAB 5 KG Produit utilisable en Agriculture Biologique en application du RCE n°2018/848	2	14,000	U		3,30	46,20
036224	BLOC SEL PUR UAB 12 KG Produit utilisable en Agriculture Biologique en application du RCE n°2018/848	2	10,000	U		5,85	58,50
Visement 27-12-2025							

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
2	5,50	5,76	104,70	110,46
		5,76	104,70	110,46

NET A PAYER 110,46 EUR

Echéance au 01/10/2025

426913 110,46
FCM-040-2025-19877 du 30/09/25
Chèque NATERA

PAPILLON A JOINDRE AU REGLEMENT

IBAN : FR76 1120 6000 9510 0020 0500 067
Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) 1
exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Natera natera.coop

DESTINATAIRE

HARAS DU DOMAINE DE MICHEL
450 ROUTE DE BENNAC
46330, SAINT-MARTIN-LABOUVAL - FRA
Tél. : 0648456000
Mail : Haras.domainedemichel@hotmail.com
Siren : 928398312
N° TVA intra. : FR95928398312

FACTURE

N°2024-155
AUDI Q5 GE-693-RA

Date d'émission Date d'échéance
20 décembre 2025 19 janvier 2026

	Unité	Qté	Prix unit. HT	Total HT
remplacement deux pneus et montage	F	2	88,00 €	176,00 €
Total HT				176,00 €
TOTAL				176,00 €

CONDITIONS

Aucun escompte consenti pour règlement anticipéEn cas de retard de paiement, une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée, à laquelle s'ajoutera une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€.
TVA non applicable, art. 293 B du CGI



CREDIT AGRICOLE
NORD MIDI-PYRENEES

Relevé de factures en EURO n° 7508959
Du 01.12.2025 au 31.12.2025

Votre agence

Cajarc
Place Du Foirail
46160 Cajarc
Tél : 05 65 11 05 16
Fax : 05 65 11 67 21

00812 SBIL012 00833

Vos contacts

Internet :
www.credit-agricole.fr/ca-nmp
Filservice : 098 098 18 18
(numéro non surtaxé)
Email : contact@ca-nmp.fr
Votre Appli : Ma Banque

G.A.E.C. HARAS DU DOMAINE DE
450 ROUTE DE BENNAC
46330 ST MARTIN LABOUVAL

G.A.E.C. HARAS DU DOMAINE DE
MICHEL,

Votre contrat n° 01099790047

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci-dessous le détail des facturations de votre relevé.

Récapitulatif de la période du 01.12.2025 au 31.12.2025	N° facture	Montant HT	Dont montant soumis à TVA	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC
Compte 01099790047 Prélèvement du 31/12/2025	2536500169408	15,10	1,35	20,00	0,27	15,37
TOTAL PERIODE		15,10	1,35		0,27	15,37

Les opérations ci-dessous ont été enregistrées sur votre compte et font l'objet d'un prélèvement global.

Date	Nature des opérations	Nbre	Montant HT	Dont montant soumis à TVA	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC
17/12	Offre Compte à composer Agri	1	15,10	1,35	20,00	0,27	15,37
	TOTAL		15,10	1,35		0,27	15,37

Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel Nord Midi-Pyrénées, société coopérative à capital et personnel variables, agréée en tant qu'établissement de crédit, immatriculée au RCS de ALBI sous le n°444 953 830, dont le siège social est sis 219, avenue François Verdier 81000 ALBI, société de courtage en assurance immatriculée à l'ORIAS sous le n°07 019 259, dont le N° d'Identifiant Unique pour la filière papiers graphiques communiqué par l'éco-organisme ADEME est le FR231317_01TOAZ.



**CREDIT AGRICOLE
NORD MIDI-PYRENEES**

**Relevé Carte Business
au 31.12.2025**

Votre agence

Cajarc
Place Du Foirail
46160 Cajarc
Tél : 05 65 11 05 16
Fax : 05 65 11 67 21

00812 TIMP120 00833

Vos contacts

Internet :
www.credit-agricole.fr/ca-nmp
Filservice : 098 098 18 18
(numéro non surtaxé)
Email : contact@ca-nmp.fr
Votre Appli : Ma Banque

G.A.E.C. HARAS DU DOMAINE DE
450 ROUTE DE BENNAC
46330 ST MARTIN LABOUVAL

Compte de dépôt n° 01099790047

Objet: Transactions par carte business à débit différé

Date achat	Commerce	Lieu d'achat	Montant en Eur.
Carte 513778XXXXXX5451, MME MARGAUX BRIES			
28.11	Backmarket FR <i>Telephone</i>	154 BOULEVARD MA	681,49 <i>✓</i>
12.12	GASC VALETTE	TOUR DE FAURE	40,53
		TOTAL DES OPERATIONS	722,02
		TOTAL DES COMMISSIONS	0,00
		TOTAL CARTE	722,02
Carte 513778XXXXXX6152, MME NATHALIE MARTIN			
01.12	GASC VALETTE <i>Gazole</i>	TOUR DE FAURE	30,95 <i>✓</i>
01.12	Temu <i>Vêtement de travail</i>	Ireland	79,13
02.12	COUYBES	CAJARC	29,50 <i>✓</i>
02.12	DISTRICAJ DAV VL	CAJARC	43,92 <i>✓</i>
09.12	GASC VALETTE <i>Gazole</i>	TOUR DE FAURE	119,27 <i>✓</i>
13.12	GASC VALETTE <i>Gazole</i>	TOUR DE FAURE	83,26 <i>✓</i>
19.12	MANSAS	ST ORENS DE GAME	164,00 <i>✓</i>
22.12	GASC VALETTE <i>Gazole</i>	TOUR DE FAURE	68,47 <i>✓</i>
22.12	GASC VALETTE <i>Gazole</i>	TOUR DE FAURE	49,79 <i>✓</i>
24.12	REVERDY SHOP	JUVIGNY LES VALL	132,50
26.12	CONSULAT D'ALGER <i>Paiement Privé</i>	TOULOUS <i>remboursé le 29.12.</i>	220,00 <i>✓</i>
26.12	CARREFOUR M <i>Gazole</i>	MONTEILS	93,54 <i>✓</i>
		TOTAL DES OPERATIONS	1 114,33
		TOTAL DES COMMISSIONS	0,00
		TOTAL CARTE	1 114,33
		TOTAL RELEVÉ	1 836,35

Decembre 2025

PROXI
32 IMPASSE DU COULABIO
46330 TOUR DE FAURE

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
Date 01-12-2025 19:53:31

*
Pompe 1 SP-E10
Volume 17.34 l
Prix € 1.785/l
TOT TTC € 30.95
*
TVA 20.00 % € 5.16
Net € 25.79

CARTE BANCAIRE
BANQUE POPULAIRE
OCCITANE
a0000000421010
CB COMPTANT
LE 01-12-25 A 18-50-33
GASC VALETTE
46 TOUR DE FAUR

807
5175967
05009437437532
*****6152
2233F85954D7B3A5
001 001 130266 001679
C
No AUTO: 736035
MONTANT REEL
EUR 30.95
DEBIT

PROXI
32 IMPASSE DU COULABIO
46330 TOUR DE FAURE

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
Date 09-12-2025 14:58:31

*
Pompe 1 Gazole
Volume 67.12 l
Prix € 1.777/l
TOT TTC € 119.27
*
TVA 20.00 % € 19.88
Net € 99.39

CARTE BANCAIRE
BANQUE POPULAIRE
OCCITANE
a0000000421010
CB COMPTANT
LE 09-12-25 A 13-54-58
GASC VALETTE
46 TOUR DE FAUR

17807
5175967
05009437437532
*****6152
D60DA8E99ADD3F5C
001 001 130562 001687
C
No AUTO: 606346
MONTANT REEL
EUR 119.27
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER
24 mois - MERCI ET A
BIENTOT

SARL COUYBES
18, Place du Foiral
46160 CAJARC
TEL: 05 65 40 66 48

REG 01 CAISSIER#08
02/12/2025 19:06 095289

1 ACCESSOIRE AGRICOLE 4.00 €
1 ACCESSOIRE AGRICOLE 6.50 €
1 HUILE 19.00 €

3 Art.
TOTAL 29.50 €
CONTACT 29.50 €

H.T. 20% 24.58 €
TVA 20% 4.92 €

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

SIRET: 384 365 409 00026
couybessarl@wanadoo.fr

STATION DYNEFF
SAS VALLETTE
46330 TOUR DE FAURE

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
Date 22-12-2025 16:54:38

*
Pompe 1 SP95-E10
Volume 29.39 l
Prix € 1.694/l
TOT TTC € 49.79
*
TVA 20.00 % € 8.30
Net € 41.49

CARTE BANCAIRE
BANQUE POPULAIRE
OCCITANE

a0000000421010
CB COMPTANT
le 22/12/25 a 16:52:09
GASC VALETTE

46 TOUR DE FAUR
5175967 17807
05009437437532
*****6152
186BDA99A0231C2B
551 001 000373
C
No AUTO: 341126
MONTANT REEL
EUR 49.79

DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER
24 mois - MERCI ET A
BIENTOT

Numéro station 0105
No. ticket 0012510034
51-000335-61899707
BONNE ROUTE ET MERCI
DE VOTRE VISITE

Intermarché

TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHÈRE

STATION INTERMARCHÉ
SAS DISTRIACJ
46160 CAJARC
Tel: 05.65.40.72.49

CARTE BANCAIRE
CREDIT AGRICOLE
NORD MIDI-PYRENEES
a0000000421010
CB COMPTANT
LE 02-12-25 A 18-50-33
DISTRIACJ DAV VL
CAJARC
46160
0225913
38016996100014
XXXXXXXXXXXX6152
DA960AAB82D978ED
102 001 230929 001415
11206

C
No AUTO: 119525
MONTANT REEL
43.92 EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
MERCI 1030007033

Ticket No :
001578 00002 00 02 00744951
No pompe = 2
Carburant = E10
Quantite = 25.91 L
Prix unit. = 1.695 EUR
TVA 20.00% = 7.32 EUR

indications non
contrôlées par l'état
MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT



Carrefour

STATION CARREFOUR MARKET
SAS ENILA
Chemin des rouges
82300 MONTEILS
Tel: 05.63.65.15.05

CARTE BANCAIRE
A0000000421010
CB COMPTANT

le : 26/12/25 à : 08:57:50
CARREFOUR M
MONTEILS
82300
7584772 10057
94823273100026
*****6152
FC9E063FB23CF831
504 087118 1032
C

No AUTO: 342824
MONTANT REEL :
93.54 EUR

DEBIT
TICKET A CONSERVER

Ticket No :
006142 00027 00 04 00335109
No pompe = 4
Carburant = GAZOLE
Quantite = 60.39 L
Prix unit. = 1.549 EUR
TVA 20.00% = 15.59 EUR

Merci et bonne route

PROXI
32 IMPASSE DU COULABIO
46330 TOUR DE FAURE

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
Date 13-12-2025 13:01:49

*
Pompe 1 SP-E10
Volume 47.44 l
Prix € 1.755/l
TOT TTC € 83.26

*
TVA 20.00 % € 13.88
Net € 69.38

CARTE BANCAIRE
BANQUE POPULAIRE
OCCITANE

a0000000421010

CB COMPTANT

LE 13-12-25 A 11-56-49

GASC VALETTE

46 TOUR DE FAUR

17807

5175967

05009437437532

*****6152

FFCOABD767EDAF93

001 001 130700 001691

C

No AUTO: 436222

MONTANT REEL

EUR 83.26

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

24 mois - MERCI ET A
BIENTOT

Numéro station 0323
No. ticket 1697510014
51-132406-13524381
MERCI DE VOTRE VISITE
BONNE ROUTE

STATION DYNEFF
SAS VALLETTE
46330 TOUR DE FAURE

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
Date 22-12-2025 16:57:03

*
Pompe 1 GAZOLE
Volume 40.83 l
Prix € 1.677/l
TOT TTC € 68.47

*
TVA 20.00 % € 11.41
Net € 57.06

CARTE BANCAIRE
BANQUE POPULAIRE
OCCITANE

a0000000421010

CB COMPTANT

le 22/12/25 a 16:54:27

GASC VALETTE

46 TOUR DE FAUR

5175967 17807

05009437437532

*****6152

71B7C8CB8A32B5C0

551 001 000375

C @

No AUTO : 909672

MONTANT REEL

EUR 68.47

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

24 mois - MERCI ET A
BIENTOT

Numéro station 0105
No. ticket 0012510036
51-000337-6178540
BONNE ROUTE ET MERCI
DE VOTRE VISITE



(NI) Britain Tech Ltd
Cromac Square,
Forsyth House,
Belfast, BT2 8LA

Bill To:

GAEC Haras du Domaine de Michel
Margaux Bries
0648456000
450 Route de Bennac , Saint-Martin-Labouval
46330 France

INVOICE

Order ID: 73822673
Sales Rep: Paras
Order Date: 28-11-2025
Invoice Date: 29-11-2025
Tracking: JD014600012
416052741

Order Items

Product Name	Price	Qty	Total
iPhone 16 Pro - 256GB - Desert Titanium - 357442262021507 - RA	€853.00	1	€853.00
Accessories	€0.00	1	€0.00

*Facture telephone
sans la remise.*

Sub Total: **€853.00**

VAT: **€0.00**

Amount Due: **€853.00**

BackMarket: **€853.00**

Change: **€0.00**

Store Policy

Stock Sold on Marginal VAT Scheme. VAT Number: 972500428



Preuve d'achat

Attestation n° 053198700
Date d'émission : 17/02/2026
Date de la commande : 28/11/2025
Mode de paiement : Carte de paiement

Client - Adresse de facturation

Margaux Bries

GAEC Haras du Domaine de Michel
450 Route de Bennac
46330 Saint-Martin-Labouval
France

Adresse de livraison

Margaux Bries

GAEC Haras du Domaine de Michel
450 Route de Bennac
46330 Saint-Martin-Labouval
France

Détails de la commande

Article(s) vendu(s) par Tech Limited

(NI) Britain Tech Ltd - Regus, forsyth house, cromac street - BT2 8LA Belfast United Kingdom (SIRET/SIREN : NI678076)

Commande n° 073822673

Description	Frais de port	Prix unitaire	Quantité	Prix total EUR
iPhone 16 Pro 256 Go - Titane Sable - Débloqué - Très bon état Durée de garantie commerciale* : 12 mois Article(s) reconditionné(s)	0,00 €	853,00 €	1	853,00 €
Frais de service Back Market	8,49 €	0,00 €		8,49 €
Subvention de BOUYGUES TELECOM pour l'achat d'un téléphone portable avec un forfait mobile Forfait 300 Go 5G	-180,00 €	-180,00 €		
Total EUR				681,49 €

Facture avec la remise.

Pour bénéficier de votre droit de rétractation ou de vos garanties* commerciales, vous pouvez contacter le vendeur :

1. Rendez-vous sur www.backmarket.fr/fr-fr
2. Connectez-vous à votre compte personnel
3. Cliquez sur "Obtenir de l'aide" à côté de votre récapitulatif de commande

Ne contactez pas le revendeur autrement que via notre plateforme. Autrement nous ne pourrions pas vous épauler dans vos démarches. Au moindre souci entre vous et le vendeur, nous nous permettrons d'intervenir.

Ceci n'est pas une facture de TVA (assujéti à la TVA sur marge si applicable - pour en savoir plus, veuillez contacter le revendeur)

Récapitulatif d'achat édité par Jung SAS - 199 Rue Championnet, 75018 Paris France

*Pour tout savoir sur vos garanties et vos autres droits, consultez nos Conditions Générales de Vente

Mentions légales

Adresse de livraison

Nathalie Martin
GAEC haras du domaine de Michel
450 ROUTE DE BENNAC
46330 ST MARTIN LABOUVAL
France Métropolitaine
0675633041

Adresse de facturation

Nathalie Martin
GAEC haras du domaine de Michel
450 ROUTE DE BENNAC
46330 ST MARTIN LABOUVAL
France Métropolitaine
0675633041

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA089830	19/12/2025	FJRVCBDRN	19/12/2025

Référence	Produit	Poids	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Quantité	Total (HT)
AR02021	 Filet à foin - Forme sac (Maille (mm) : 100 - Largeur x Hauteur (m) : 0,80 x 0,80)	0.45 kg	20 %	12,08 €	1	12,08 €
AR01169	 Filet à foin - Forme sac (Maille (mm) : 60 - Largeur x Hauteur (m) : 1 x 1)	1 kg	20 %	24,92 €	5	124,60 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Taxe totale
Produits	20.000 %	136,68 €	27,32 €

Moyen de paiement	Paiement CB	164,00 €
Transporteur	A domicile - DPD	

Total produits	136,68 €
Total poids	5.45 kg
Frais de livraison	Livraison gratuite
Total (HT)	136,68 €
Taxe totale	27,32 €
Total	164,00 €